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Dünyanın İlk Ses Silahını Üreten Türk Kimdir? Gizli Tarih şimdi başlıyor. Bu günün 
teknolojisinde Amerika'nın kimyasal silahları var, Rusya'nın sarmat [1] füzeleri var,  Kuzey 
Kore'nin ise okyanusun altında devasa füze sistemleri var. İran'ın ise yerin altında 
hipersonik yani sesten daha hızlı füze sistemleri var. Ben bütün ülkelerin hangi silahları var 
diye teker teker anlatacak değilim. Sizi milattan önce 200 yıllarına yani 2200 yıl geriye 
götüreceğim dünyanın ilk ses silahını üreten Türk kimdir onu size anlatacağım. Kaynağımız 
Türk Mitolojisi kitabı. 

Çığlık atan ok, ıslık çalan ok, veya vızlayan ok bu üç isimdeki oku icat eden kişi ünlü
Türk Hükümdar Metehan'dır. Çin kaynaklarının hepsinde, ıslık çalan oku icat eden Mete 
diye geçmektedir. [2] Metehan okun ucuna kemik yerleştirdi. Kemiğin baş bölgesinde 5 tane 
delik açtı. [3] Bu açılan delikler sayesinde ok enteresan bir ses çıkartırdı. Açtı. Metehan ıslık 
çalan oku üç amaç için kullanırdı.

1) İşaretleme için yani kılavuz gösterme, lokasyon için
2) Haberleşme için
3) Savaşta düşmanı ürküterek savaşı kazanmak için

Islık çalan oklar havada süzülürken çıkardığı vızıldama sesi yüzlerce ok aynı anda 
atıldığında devasa bir çığlığa dönüşürdü ve düşman cephesinde ciddi paniğe neden olurdu. 
Düşman yüzlerce okun bu çığlığını binlerce ok sesi olarak algılardı. Ormanlık alanda 
nereden geldiği belli olmayan bu çığlık atmalar düşmanın hücum etmesine şans tanımazdı. 
Bu durum sayesinde Metehan savaş meydanlarında çok büyük bir üstünlük kazanırdı.[4]

Bakın Metehan'ın icat ettiği bu ses silahıyla, bu sesli ok ile beraber savaşlarda ordu 
ciddi muzafferiyetler elde ederdi. İleriki yıllarda Osmanlı Metehan'ın bu okunu taklid etti ve
buna da çavuş oku ismini verdi. Lider dediğin başkalarını taklid etmez, lider dediğin kendi 
milletini en doruk noktaya taşımak için muhteşem devrimler yapan insanlardır. İşte Metehan
bunlardan bir tanesiydi. 

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle tamamlayacağız.

Hilmi Dedebaba [5] hazretleri der ki;

Aynayı tuttum yüzüme
Ali [6] göründü gözüme
Nazar kıldım ben özüme
Ali göründü gözüme

[1] Sarmat / Сармат : Rusya'nın kıtalar arası füzesi
[2] Prof. Dr. Bahaeddin Ögel, Türk Mitolojisi, 5. Baskı, C.1, S. 8, Türk Tarih Kurumu 2003
[3] Mete'nin oku Kazan Tataristan Cumhuriyeti Ulusal Müzesi'nden sergilenmektedir
[4] Ömer Tarkan Tuzcuoğulları, Gaziantep Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümü, 

Uluslararası Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Dergisi Sayı 61, Yıl 2020, s. 3120
[5] Hilmi Dedebaba : Gerçek adı Mehmed Ali Hilmi Dedebabadır. Hacı Bektaşi Veli Hazretlerinin yolunda giden 

alimlerdendir
[6] Ali : Buradaki Ali kelimesi, İmam Ali (as) değil, Allah (cc)'un 99 isminden biri olan Ali'dir. Ali kelime anlamı ulu, 

yüce, üstün olan, yüceltici
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Rahim [7] Allah Rahman [8]Allah
Ya Kadiri Şey’en Lillah [9]

Baki [10] Allah Şafi [11] Allah
Ya Kadiri Şey’en Lillah

Adem baba Havva ile
Hem alleme'l esma [11] ile
Çarh-ı felek [12] sema ile
Ali göründü gözüme

Mani [13] Allah Nafi [14] Allah
Ya Bektaşi Şey’en Lillah
Dafi [15] Allah Selam [16] Allah
Ya Bektaşi Şey’en Lillah

Hazret-i Nuh Neciyullah [17]

Hem İbrahim Halilullah [18]

Sina'daki [19] Kelimullah [20]

Ali göründü gözüme

Settar [21] Allah Vekil [22] Allah
Ya Mevlevi Şey’en Lillah
Hadi [23] Allah Kafi [24] Allah
Ya Mevlevi Şey’en Lillah

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

[7] Rahim : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Rahim kelime anlamı bağışlayan
[8] Rahman : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Rahman  kelime anlamı esirgeyen
[9] Şeyen Lillah : Allah (cc) rızası için
[10] Baki : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Baki kelime anlamı varlığı devam eden
[11] Şafi : Allah (cc)'ın isimlerinden biridir. Daha çok Yunus Emre Hazretleri beyitlerinde Şafi ismini kullanmayı tercih 

ederdi. Şafi kelime anlamı şifa veren
[11] Allemel Esma : Allah (cc)'ın Hz. Adem (as) peygambere isimleri öğretmesi
[12] Çarh-ı Felek : Dolaba benzeyen gök
[13] Mani : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Mani kelime anlamı dilediği şeylere engel olan
[14] Nafi : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Nafi kelime anlamı dilediğine fayda veren
[15] Dafi : Allah (cc)'ın isimlerinden biridir. Dafi kelime anlamı belalardan def eden
[16] Selam : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Selam kelime anlamı selamette kılan
[17] Neciyullah : Allah (cc) tarafından kurtuluşa erdirilen
[18] Halilullah : Allah (cc)'ın sevgilisi, Allah (cc)'ın dostu
[19] Sina : Şimdiki Mısır sınırları içerindeki bölgenin adı
[20] Kelimullah : Allah (cc) ile konuştuğu için Hz. Musa (as) Peygamber için kullanılan tabir
[21] Settar : Allah (cc)'ın isimlerinden biridir. Settar kelime anlamı (günahları) örten, gizleyen, saklayan
[22] Vekil : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Vekil kelime anlamı kulların işlerini yerine getiren
[23] Hadi : Allah (cc)'ın 99 isimden biridir. Hadi kelime anlamı hidayete erdiren
[24] Kafi : Allah (cc)'ın isimlerinden biridir. Kafi kelime anlamı kifayet eden, var olan herşeyin ihtiyaçlarına yeten
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YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf 
Reşit Beyazal baba tarafından büyükdedesi Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) 
Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları 
Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı 
Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar 
Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti 
üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden 
olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne
tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne 
hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini 
Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda 
tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 
Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı
ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda 
yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans 
(Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih 
Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen 
Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 
tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegesi olarak 
görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-
i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı 
"Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" 
toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile 
"Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, 
"Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj 
TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj 
Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi 
Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit 
Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok
projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den 
fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar 
Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde 
ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.
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